АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14 »  апреля  2023 г.                                                                                  № 44

О внесении изменений в Постановление администрации Новогригорьевского
сельского поселения от 16.05.2016 г. № 41
«О координационном совете Новогригорьевского сельского поселения
по развитию малого и среднего предпринимательства»

[bookmark: _GoBack]
В связи с кадровыми изменениями администрация Новогригорьевского сельского поселения  Иловлинского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в   Постановления администрации Новогригорьевского сельского поселения от 16.05.2016 г. № 41 «О координационном совете Новогригорьевского  сельского поселения по развитию малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

        2. Утвердить состав комиссии в следующей редакции Приложение № 1

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в   силу со дня его подписания.

Глава Новогригорьевского сельского поселения
Иловлинского муниципального района
Волгоградской области                                                                   И. Н. Раскопов

Приложение №1
к постановлению администрации
Новогригорьевского сельского поселения
 от «12 » апреля 2023 г.  № 44

С О С Т А В
Координационного  совета  по  развитию  малого  и
среднего  предпринимательства  при  администрации
Новогригорьевского  сельского  поселения

	Председатель  совета
	Раскопов Иван
  Николаевич
	Глава  администрации Новогригорьевского  сельского  поселения

	Заместитель  председателя  совета
	Барышникова Наталья     Юрьевна
	Делопроизводитель  администрации Новогригорьевского  сельского  поселения

	Секретарь  совета
	Диденко Тамара
      Николаевна
	Ведущий  специалист администрации Новогригорьевского  сельского  поселения

	Член  совета

	Даудова  Музерат
    Магомедовна
	Индивидуальный  предприниматель (по согласованию)

	Член  совета

	Даудов  Зулпукар  Багамаевич
	Директор  ООО «Компания  Чарли» (по согласованию)

	Член  совета
	Жукова  Светлана  Александровна
	Индивидуальный  предприниматель (по согласованию)